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SERVICIO DE RENTAS INTERNA: 0 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA 

identificación de pag” | 
RUC ¡ 
CEPA(Número de Serie) . 1870264229369 : 4 
Código Impuesto e 1021 ' ¡ 
impuesto Renta Sociedades ! . 
Tipo de Formulario , o .. 101 , 

Razón Social ; ! 
RESUMEN DE DATOS NAURY S.A. $ 
Perlodo Fiscal 2008 | ; 
Fecha de Dectaración 20/04/2009 1 ; 
Fecha de Vencimiento 20/04/2009 | ¡ 
Hora de Declaración 03:00:28 PM ¡ ¡ 
Fecha Máxima de Pago . . 20/04/2009 : 

VALORES A PAGAR , . 
Total Impuesto a Pagar $ 102.63 ; ¡ 
Intereses por mora $0.00 : 1 
Multas $ 0,00 . 
Total a Pagar . $ 102.83 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque $ 102,63 ¿ 
Compensaciones . $ 0.00 ¡ 
Notas de Crédito X : . , UN 2. $0.00 

E, | 
Le recordamos que el valor de US $ 102.63 , debe ser cancelado hasta el 20/04/2009 po   
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS      A IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades ' 

E RUC: 0992288469001 | O 0 

RON SOCIAL: NAURY S.A, Í! 7 L 

  

  

    

    

   

      

    

                  

   

   

  

      

TOTAL ACTO e A 

Cuentas y documentos por pagar a proverdoeres relacionados locales / Corrie 

Impuesto a la renta por pagar del ejercicio 

Participación trabajadores por pagar del 

r Obligaciones emitidas corto plazo 

frovisiones 

TOTAL PASIVO CORRIENTE 

TOTAL DEL PASIVO ; 

Capital suscrito y/o asignado 

Utilidad no distribuida «*jercicios anteriores 

Utilidad del ejercicio : 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO -. 

Ventas netas locales ¿ravadas con tarifa 12% 

TOTAL INGRESOS 

Basto - Sueldos, salarios y «Jemás remuneraciones que cont; 

Gasto - Beneficios sociales, indemmizaciones y otras rcemul 

            

   

    

   

      

        

        

   

acia , a o Ar Gasto - Aporte a la seguridad social (incluye fondo de rese EAS 

Gasto - Suministros y materiales — ------ e iS mn. 

Impuestos, contribuciones y otros 

Gasto - Pagos por otros servicios 

SUBTOTAL GASTO 

TOTAL COSTOS Y GASTOS 

UTILIDAD DEL EJERCTCIO 

138% Participación a trabajadores 

UTILIDAD GRAVABLE 

Baldo utilidad gravable 

Total impuesto causado 

Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal 

SALDO IMPUESTO A LA RENTA A PAGAR 

TOTAL IMPUESTO A PAGAR 

MEDIANTE CHEQUE, DÉBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO 

FORMA DE PAGO , 

BANCO .- 

      

   

      

       

      

    

    

ODO FISCAL: — 0112008 (maiyyyy) ? : ? 

DESCRIPCION VALOR 

ORIGINAL - SUSTITUTIVA ORIGINAL 

AÑO -- - 2008 

No. IN REFRESENTANTE Li 09173339809 

RUC CONTADOR -- 1201221304001 

RUC 0992288469001 

RAZÓN SOCIAL NAURY S.A. 
| EXPEDIENTE 111090 

Caja, bancos - 2,207.57 

Cuentas y documentos por cobrar a clientes relacionados locales / Corriente 13,708.50 

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta) m 1,260.00 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 17,256.07 

  

1,362.82. 
961,85 

3,843.75 

2,474.33 

8, 954.73 

8,954.79 

800.00 

3,413.41 

4,067.87 

8,301.28 

17,256.07 

"63,000.00" 
63, 060.00 

40,184.30 

6,768.25 

8,231.08 

10.80 

732.80 

565.42 

56,587.65 

56, 587.65 

6,412.35 

961.85 

5,450.50 

5,450.50 

1,362.63 

1,260.00 

102.63 

102.63 

102.63 

Otras Formas de Pago 

RED BANCARIA           
    DE
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! SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992268469001 roo 

, RAZON SOCIAL: NAURY S.A, 

> IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/01/2008 (daftrmniyyyy) 

  

VALOR | CAMPO DESCRIPCION 

102.83 999 TOTAL PAGADO 

  

Firma Representante Legal    
C.!. 0917333809 C.. 1201221304001 
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